
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   
    01.12.2020    № 700

Об участии в акции «День Неизвестного Солдата»
В  соответствии  с  решением  Муниципального  Совета  городского

поселения  Гаврилов-Ям  №  38  от  29.07.2015  «Об  утверждении  Правил
организации  и  проведения  культурно-зрелищных,  спортивных  и  иных
мероприятий  на  территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,  в
соответствии  с  муниципальной  целевой  программой  «Молодежная  политика
городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2020-2022  годы»,  руководствуясь
статьей 27 Устава городского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Принять участие в акции «День Неизвестного Солдата» с возложением
цветов к памятнику Воину – Освободителю на Советской площади.

2.Заместителю Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям
-  начальнику  отдела  по финансам,  экономике и  бухгалтерской отчетности  –
главному  бухгалтеру  М.В.  Крестиничевой  выделить  денежные  средства
согласно смете расходов.

3.Контроль  над  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
отдела по организационным вопросам и социальной политике администрации
городского поселения  Гаврилов-Ям  Е.В.Павлову. 

4.Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям     

5.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации 
городского поселения  
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н. Тощигин


